

Årsredovisning för
Johnny Lind Design AB
556410-9873

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Johnny Lind Design AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-03-20. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2025-03-20

Molly Sandén



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Johnny Lind Design AB, 556410-9873, med säte i Stockholm får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsulterande verksamhet i reklambranschen samt design och konstruktion av förpackningsmaterial samt därmed jämförlig verksamhet. Bolaget skall även bedriva uthyrning av semesterbostäder med tillhörande inventarier, konst och kontorsmaskiner och dessutom köp och försäljning av konst, antikviteter och värdeföremål samt därmed jämförlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	1 066 202	550 000	2 252 382	5 046 000
Resultat efter finansiella poster	617 031	148 997	1 259 110	3 890 544
Soliditet, %	94	94	86	60

Omsättningen har minskat väsentligt på grund av minskad efterfrågan av bolagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	3 763 933
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-200 000
Årets resultat			369 897
Vid årets slut	100 000	20 000	3 933 830

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	3 563 933
årets resultat	369 897
Totalt	3 933 830
disponeras för	
utdelning	214 000
balanseras i ny räkning	3 719 830
Summa	3 933 830

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen ska betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 066 202	550 000
Övriga rörelseintäkter		16 255	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 082 457	550 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-488 000	-564 958
Summa rörelsekostnader		-488 000	-564 958
Rörelseresultat		594 457	-14 958
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23 131	166 054
Räntekostnader och liknande resultatposter		-557	-2 099
Summa finansiella poster		22 574	163 955
Resultat efter finansiella poster		617 031	148 997
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	-40 000
Summa bokslutsdispositioner		-150 000	-40 000
Resultat före skatt		467 031	108 997
Skatter			
Skatt på årets resultat		-97 133	-28 666
Årets resultat		369 898	80 331

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		70 769	762 943
Summa kortfristiga fordringar		70 769	762 943
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		3 300 843	3 305 138
Summa kortfristiga placeringar		3 300 843	3 305 138
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 360 320	344 690
Summa kassa och bank		1 360 320	344 690
Summa omsättningstillgångar		4 731 932	4 412 771
SUMMA TILLGÅNGAR		4 731 932	4 412 771

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 563 933	3 683 602
Årets resultat		369 897	80 331
Summa fritt eget kapital		3 933 830	3 763 933
Summa eget kapital		4 053 830	3 883 933
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		490 000	340 000
Summa obeskattade reserver		490 000	340 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		18 750	18 750
Skatteskulder		76 533	-
Övriga skulder		84 027	4 171
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 792	165 917
Summa kortfristiga skulder		188 102	188 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 731 932	4 412 771

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Anställda och personalkostnader

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret. Ersättningar till styrelsen har ej utgått.

Underskrifter

Stockholm 2025-03-20



Molly Sandén
Styrelseordförande

FOTOKOPIA

